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Listes des étudiants inscrits dans le module :

Date:

Horaire:

29/05/2025

de 18:30 4 20:00

D044 ol Sl o5
Semestre: S4
Année universitaire : 2024-2025 salle:  Slamsal saaal) 1K) A8 bl
num Nom Prénom CNE Groupe
1 AARMI AYYOUB M130066210
2  ABDELKHALIK KHADIJA D139057920
3 ABDI MARYAM D137081920
4 ABIADI HAMZA M130103730
5 ABOU SALMA M130119160
6 AGOU]JIL LAHCEN D137512123
7 AHDOUF ASMA M130430427
8 AIT EL HAJ HAJAR D138502953
9 AIT OUABA HOUDA M138341085
10 ALAOUI IMANE M130001624
11  ALLOUANI LATIFA M130064330
12 AMAHOUL MOHAMED M130462034
13 AMIR MARYAME D137232723
14 AMOUMOU MARYAM D134072777
15 AMRANI FATIMA M140044337
16 AMZIL FERDAOUS M130070880
17  ANAMMASS SOUMAYA M135206835
18 AZIZ HANANE 7202800597
19 AZNAG FERDAOUS M140045838
20 BABAKHOUYA SIHAME M132486829
21 BEN ABDESLAM ZAHRA D134226917
22  BEN AMAR LAILA D134741926
23  BEN AMGHAR ABDECHAFI M130085342
24  BEN MOUSSA HAKIMA D133480655
25 BEN OUAHI MAMA D138279552
26 BEN SALAH MOHAMED ACHRAF M130022849
27 ~ BENMOUMEN SIHAM 7202800997
28 BENYOUSSEF RABHA M141047056
29 BOUASSAMI BRAHIM 1412930537
30 BOUBEKRI MOHAMED M131284299
31 BOUGHRARA HASNA M134415115
32 BOUHAYEK HAFIDA M138519079
33 BOUHERA HAFSA M134128781
34 BOUSSAIN ISMAIL 1512935165
35 BOUSSETA NORA M139295645
36 BRAKHDA IKRAM D138183791
37 CHAMI OUALID M130022803
38 CHEDDICH NACIRA M133107212
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CIN Emargement
UD13829
PA249989
PA184385
UA129509
UB108865
PB280070
UB110566
PA270076
UB99817
U201805
UB107687
VA153063
PA183993
PA180547
UB88809
UA126935
VA154890
UA92101
UA132077
UC161721
PA183750
PA179258
UA133698
PA179669
PA185625
UA129747
U160336
UB104033
UC150028
UD16774
UD13406
UD14025
UA131013
UA110241
U199783
PA177522
UA128646
U208632
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EL AZZOUZI HAJAR M137415001
EL BAHARI YOUNESS 7212800393
EL FARHI YOUNES M132492280
EL GHACHI BOUCHRA 7227600651
EL GHALI SAFA D135261702
EL GOURE HASNAE M130122828
EL HACHIMI YOUSSEF M133441438
EL IDRISSI IBRAHIM M131169653
EL JABOURI ABDELLATIF 1513931196
EL KARZAZI ZINEB M131461543
EL- KINANI LAILA M130021508
EL MAMOUNI AYOUB M139197216
EL MAMOUNI IBRAHIM M139125097
EL MOULA FATIMA ZAHRA M130053433
EL MOUSSAOUI MERYEM M130035930
ELATTIOUI FATIMA M135428045
ELBOUKHARI MARYAM M131475181
ELHAMDAOUI ISMAIL M134511131
EL-HASNAOUI NEZHA N136050635
ELLOUDI IKRAM M130480817
ELMASLAHY NAIMA D135085380
ELMGHARI MARYEM D131221894
ER RAHMANY NAIMA D139482730
ESSAHLI SOUKAINA M133284328
EZZINE MOHAMED AMINE M130098379
FAKIRI OTHMANE M134492960
FARTAS MERYEM N146000498
GADDI GHIZLANE H132138896
HADDADI SOUAD M134412872
HADDANI KHAOULA M133329270
HADI LHOUSSAINE 1515929625
HAMIMID SOUFIANE M132491528
HNI MINA D130535713
HROCH IMANE M130080739
HSIKOU LOUBNA D133234205
HSSAINI YAHYA M134107665
ILAHIANE BRAHIM 7192800213
ISMAILI NOHAILA M134314072
JAMALEDDINE AMAL D139043043
JERRAR ABD ESSAMAD 7222801744
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UD11807
UD4188
UC161125
VA93544
PA185734
UA130796
UC158918
UC161648
U186188
UD18309
UA127658
UB102524
VA159320
UB111226
UB101731
UD19031
UC157713
UC160205
CN54779
UC161112
PA273524
PA179521
PA263634
UD18186
UC160671
UC160381
UB110544
U214695
UD15136
U212862
U136770
U206747
PA166729
UB95841
PA186131
VA147706
U173536
UD18241
PA181635
UB76592

Horaire de 18:30 a 20:00

Date:
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Date: 29/05/2025

Horaire: de 18:30 4 20:00

Listes des étudiants inscrits dans le module :

DO44 ol b 0
Semestre: S4
Année universitaire : 2024-2025 salle:  Slaasal) sasasll ow@\ A9 &l
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement

1 KACIMI ABDELHAK M135280279 UC154433
2  KADDOURI YOUSSEF M132168152 UC161051
3 KADIRI CHAYMA M135399125 UC157568
4  KARDOUS SOUKAYNA D131058268 PA184459
5 KARIM YOUSSEF M130033801 VA152763
6 KARMOUN NADIA 7202800463 UC109156
7 KARTIT MOHAMED M130016457 UA131009
8 KASSIMI HALIMA M130085445 UA126530
9 KENTO MALIKA 7202800816 UA50325

10 KHOUYA FERDAOUSS M139202086 UA131474
11 KOURAICHI ABDERRAHMANE D136635059 PA138965
12 KRIZZA KARIMA D132127381 PA183187
13 LAAMIM MERIEM M130021515 UA129929
14 LAGHRISSI SOUFYANE M137240612 UD17305
15 LAKDIM WISSAL M130111136 VA152014
16 LEMDARSI SOUMIA M137454020 UD17949
17 LIDALT BOCHRA D135709432 PA182900
18 M RABET MERIEME M138176770 UD15963
19 MAATALLA RAWYA M147009811 UB107662
20 MADANE GHEZLAN M130051778 UB99685

21 MAHAMOU HALIMA M147122130 UB106638
22 MAHAMOU SOKAYNA M147122131 UB101133
23  MAHMOUDI MOHAMED M135296467 UD18367
24 MANARE JABARI M130222241 U205055

25 MANSOUR KARIMA M132429991 UD11582
26 MANSOUR NAJIA M134180161 UD15827
27  MARJANI ABDERRAHIM M130010070 U195295

28 MAROUAN HAMZA M140045266 UB104337
29 MAZIANE MARYAM D132184696 PA166844
30 MAZIANE SAID D131472914 PA171628
31 MBARKI SALMA M133438386 U196141

32  MEKKAOUI AHMED M135441292 UC155125
33 MELKAOUI OUMAYMA M130016658 U204743

34 MESSAOUDI CHAYMA M132495051 UA125887
35 MEZOUARI LAMYAE M130121306 UA133039
36 MGHOU SAIDA 7207600181 CN18651
37 MIMOUNI SALIHA M130088559 UB107642
38 MOHTADI IKRAM H133167550 FL105841

o QU.*\ o5 Horaire de 18:30 a 20:00
Page 3 sur6 Date: 29/05/2025

mercredi 28 mai 2025

salle:

Olasasedl Badaiell AUl A9 dslall



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

MOUACHA SABAH D137226909 PA183106
MOUJANE HASNA M147109176 UB108308
MOULOUD RAJA M135319286 U206167
MOUNCEF MOHAMED M137399074 UC156617
MOUSSAOUI HALIMA M133439339 UC159786
MRABTI ABDELALI M130034600 UC157971
M'RANI ALAOUI MOHAMED M136415133 UD14075
NACIRI SOUKAINA M136536810 VA138432
NAIT CHARKI HANANE D130102277 PA259872
NAIT YOUSSEF ASMAA 7217600662 UB89037
NAJJARI LAMYAE M139255484 U199150
NASSIRI LAMYAE M130048274 VA150998
NOGOT MOHAMED M132412844 UD14935
NOUMA ISMAIL 7202800283 U189647
OMARI SAID M130460753 VA141203
OMARI ZINEB M130009881 U203753
OU HARIR NAIMA D136248423 PA270113
OUAAZIZ NADIA M138459846 VA139097
OUABI NADYA D131210467 U211044
OUADOU NOURA M146037178 VA149245
OUAGRANE MOHAMED-AMINE M134227102 UA118794
OUALALI MOHAMED 7208300396 PA99934
OUALI SIHAME M132466176 V350546
OUAMI HAMID M134453701 U196986
OUASIS MARIEM M143048893 VA153504
OUAYAD NORA M130060099 VA147459
OUBALAID FATIMA D131170142 PA183927
OUBENNACEUR SAIDA M141062699 VA139442
OUBERRI MOSTAPHA M140009901 UB102230
OUBOUNI FATIMA M136519066 UD15334
OUDANI ILHAM M135428041 UD18219
OUDDOUH ISMAIL D149059103 PA175574
OUDIB SALIMA M135482902 VA148370
OUDICHOU FATIMA-EZZAHRA M130114002 UB104779
OUDYCHOU NAJAT M130023625 UB92499
OUGAHLI RAJAE M130491444 U194374
OUGHIAD MOHSINE M132447623 VA129415
OUGH]JI SAOUAB M131371720 UB103075
OUGHRIS SOUMIYA M134448651 UA128326
OUHADDOU FATIMA M130219723 VA150476
o é\;;._\ 5 Horaire de 18:30 a 20:00
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1 OUHHI NABILA M134490848 U199771

2 OUHMOUCH OUASSILA D130260042 PA179404
3  OUHSIS SOUHAILA M133210329 UA125144
4  OUHSSAY SIHAM D137044480 PA176307
5 OUIHYA KARIMA D139205177 PA263986
6 OUJANA HASSNAE M135192526 VA153059
7 OU]JIL INSAF M131492400 UC161139
8  OUKASS ABDELALI M130078588 UB89817
9 OUKHOUYA MOHAMED M135192156 UA130891
10 OULBACHIR OMAYMA M130535736 VA142547
11 OULGOUT SAMRA D130578858 PA180727
12 OULHA]J SOUHAYLA M132151405 UA128542
13 OULHOURCHEMT BASMA M137217239 U203774

14 OULKA MOHAMED 1412015571 PA158534
15 OUMAASSOU SIHAM D134059125 PA265028
16 OUMOUCH NABIL M136240788 UB107588
17 OUMOUHOU ABDESSALAM D133347980 PA173181
18 OUMOUMEN HAFSSA M138165712 UA129489
19 OUNACEUR SOUAD 7208300178 PA114874
20 OUQADDOU ISMAIL M138484790 UD16439
21  OURAMI KHALIL M137457568 U198430

22  OURIJDAL HASSNA D132207724 PA268509
23  OUSBOU ZOUHIR M138371705 UB99515

24 OUSOUHA HASSAN 7208300029 UB60956
25 OUSSOU HASNAE 7208300146 PA202180
26 OUTDGALT AICHA 1512927310 VA129863
27 OUYACHOU FATIMA M139176807 UB107629
28 OUZAGAGH ABDELMOUMEN D139591324 PA177225
29 RAHMI AZIZA M139432014 UD16369
30 RAJI FOUZIA M130063065 UA130344
31 REFFAF MERYEM J133491648 AS6144

32  RIDANI FATIMA ZAHRA M130134673 UA124790
33 SAADA ANASS M130453402 U199265

34 SAAOUA MARIAM 7208300181 PA149111
35 SABRI SAMIRA D134090748 PA259919
36 SADGUI HAMZA M137469611 UC159192
37  SADIKI AYOUB M130511261 UC157926
38 SADIKI IKHLAS M130520873 UA131283

o éu._\ o5 Horaire de 18:30 a 20:00
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SADIKI
SAHLAOUI
SAHLI
SAHRAOUI
SALAMI
SALEM
SASSI
SEGAOUI
SEGAOUI
SERROUDI
SLAMA
SLIMANI
SLIMANI
SNINI
SOUBANE
SRHIRI
TAALI
TAARA
TABOU
TAGHLAOUI
TAHIRI

TAHIRI ALAOUI

TAHRI
TAKI
TALBI
TAMART
TAOUCHIKHT
TERMASS
TORA
TOUHAMI
TOURA
YADANI
YAKOUBI
YAYA
YOUSFI
ZADDOUK
ZAMMITI
ZEKKORI
ZEKRAOUI
ZGUIT
ZIDANI

mercredi 28 mai 2025

IMANE
NADIA
SALWA
IBRAHIM
OULIA
AHMED
SAID
AICHA
FATIMA
ABDELALI
SALIMA
HICHAM
MARIA
KAOUTAR
NAWAL

MOHAMED AMINE

REDOUANE
MINA
MARYAM
ILHAM
FADWA
ZAKIA
MOHAMMED
HICHAM
FATIMA
JAWAD
MERIAM
SALMA
FATIMA
TOUHAMI
HAJAR
RACHID
HAKIMA
JAMILA
SOUAD
ANAS
SALIMA
AYOUB
BOUCHRA
SOUKAYNA
LOUBNA

salle:

M138421925
M130511127
M138421812
M130072634
7212801075
M131172874
7217000542
M130062596
7222800545
D135181314
M132401908
1412930148
M130210343
M131278339
M130019641
M134465940
D133689229
M130129702
D134706298
D135308464
M130096540
M134295953
M136265698
1515934687
M132212260
M136443852
M136167910
M131299222
M138143720
M134464135
M130021469
M137514581
D135198756
7222800036
M137453379
M137210187
M134487987
M132456600
M136269100
D133141651
D133140128

P G ol
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UC162018
UC162300
UC162782
VA137427
UC101078
UC159391
U178482
U211956
UC158196
PA179747
U209731
UC148266
UA131199
U207737
UA127425
UC161403
PA168102
UA125973
PA247844
PA181136
UD16244
U193454
UC158084
U164368
UB108375
U184673
UD16570
U210023
U200025
U185074
UA125991
U205070
PA183858
UA94590
U197504
UA127098
UC162390
U188631
UD16054
PA184672
PA182183

Horaire de 18:30 a 20:00

Date:
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